## Estado do Acre Câmara Municipal de Senador Guiomard

## PORTARIA Nº 60/2021

"Dispõe sobre a EXONERAÇÃO da Senhora ELIETE GOMES DE ARAUJO, do Cargo em Comissão de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS desta Câmara Municipal de Senador Guiomard/AC."

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Senador Guiomard, representada pelo Presidente, vereador Magildo de Souza Lima, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela Constituição Brasileira, Lei Orgânica do Município de Senador Guiomard e Regimento Interno desta Câmara Municipal:

## RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR a Senhora ELIETE GOMES DE ARAUJO, RG nº 254416 SSP/AC e CPF nº 466.178.172-49, do Cargo em Comissão de Auxiliar de Serviços Gerais da Câmara Municipal de Senador Guiomard (nomeada através da Portaria nº 10/2021), Símbolo CC-1, de acordo com a Resolução nº 05 de 30 de dezembro de 2013.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Senador Guiomard/Acre. -

Em 31 de Dezembro de 2021.

Magildo de Souza Lima

Presidente

Câmara Municipal de Sen. Guiomard